
1

JURBARKO ŠVIETIMO CENTRAS
Biudžetinė įstaiga, Dariaus ir Girėno g. 120 A, 74187 Jurbarkas, tel. 865840864, el. p. metodininke@jurbarkosc.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 193013719
2023 M. BALANDŽIO MĖN. RENGINIŲ PLANO PAPILDYMAS Nr. 8

Pastaba: į Jurbarko švietimo centro organizuojamus renginius registruojamasi tik elektroniniu būdu: 
adresas http://www.jurbarkosc.lt/ , skiltis REGISTRACIJA Į RENGINIUS. Apie registraciją konsultuojame telefonu 865840719

Renginių organizatoriai pasilieka teisę keisti renginių organizavimo formą, vietą ir koreguoti renginių programą

Data Renginio pavadinimas Lektoriai/ Organizatoriai Renginio vieta
Dalyvio 

mok. 
Eur

Klausytojo 
mokestis

Eur
Papildoma 
informacija

21 d.
13.30 val.

Paskaita Jurbarko r.  Seredžiaus 
Stasio Šimkaus mokyklos-
daugiafunkcio centro mokinių 
tėvams „Mokykla – šeimos 
partnerė ugdant asmenybes“ (2 
ak. val.)

Jurbarko švietimo centro PPT 
socialinė pedagogė Inga 
Pranskaitienė

Jurbarko r.  
Seredžiaus Stasio 

Šimkaus mokykla-
daugiafunkcis centras

- - -

26 d.
13.00 val.

Seminaras Jurbarko Antano 
Giedraičio-Giedriaus gimnazijos 
bendruomenei „Savižudybės ir 
krizės: prevencija, intervencija, 
postvencija“ (6 ak. val.)

Jurbarko švietimo centro PPT 
psichologė Nijolė Janonytė Jurbarko Antano 

Giedraičio-Giedriaus 
gimnazija

- 1,00 Renginys perkeltas iš 
kovo 22 d.

28 d.
8.30 val.

Edukacinė išvyka-žygis fizinio 
ugdymo mokytojams, treneriams, 
sporto specialistams „Apelsinų 
kontrabanda“ (6 val.)

Lietuvos žygeivis, knygų apie 
keliones autorius Dainius 
Kinderis, Jurbarko sporto centro 
metodininkas Kęstutis Švedas, 
ūkio dalies vedėja Laura 
Icikevičienė

Žukų kaimas, Pagėgių 
savivaldybė

- 1,00
Išankstinė registracija 

iki 2023-04-28
www.jurbarkosc.lt

METODINĖ VEIKLA
Data Renginio/ veiklos pavadinimas Organizatoriai Renginio vieta

mailto:metodininke@jurbarkosc.lt
http://www.jurbarkosc.lt/
http://www.jurbarkosc.lt/


2

Papildoma informacija: 
• Į Jurbarko švietimo centro organizuojamus renginius registruojamasi tik elektroniniu būdu: adresu http://www.jurbarkosc.lt/ , skiltyje REGISTRACIJA Į RENGINIUS. 

Apie registraciją konsultuojame telefonu 865840719.
• Dėl pedagogų kvalifikacijos tobulinimo renginio organizavimo ugdymo įstaigoje ar Jurbarko švietimo centre prašome informuoti Jurbarko švietimo centro metodininką 

iki einamojo mėnesio 20 dienos el. paštu metodininke@jurbarkosc.lt.
• Pedagogų kvalifikacijos tobulinimo renginių dalyvių prašome iki renginio pradžios suderinti su ugdymo įstaigų vadovais renginio apmokėjimo galimybes.
• Jei už renginį mokama savo lėšomis, prašome mokestį pervesti naudojantis el. bankininkyste ar banko paslaugomis. Mokėjimo rekvizitai: Jurbarko švietimo centras 

Kodas 193013719 UAB Luminor Bank a/s LT054010044300010195 (mokėjimo paskirtyje būtina nurodyti tikslią renginio datą, mokėtiną sumą, asmenų už kuriuos 
mokama vardus, pavardes).

24 d.
13.00 val.

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo pedagogų 
metodinio būrelio susirinkimas dėl konferencijos 
„Išbandžiau – naudoju – dalinuosi – pritaikau 
praktiškai“ organizavimo

Priešmokyklinio ugdymo pedagogė, 
ikimokyklinio ir priešmokyklinio 
ugdymo pedagogų metodinio būrelio 
pirmininkė Žaneta Gribauskienė

Nuotoliniu būdu

PROFESINIS ORIENTAVIMAS

Data Renginio/veiklos pavadinimas Ugdymo įstaiga Atsakingas asmuo
20 d.

9.00 val.
Profesinio orientavimo veikla su Jurbarko r. Seredžiaus 
S. Šimkaus mokyklos-daugiafunkcio centro 8-10 kl. 
mokiniais – susipažinimas su miškininko profesija. 
Susipažinimas su ugniagesio profesija

Valstybinių miškų urėdija, VĮ 
Jurbarko regioninis padalinys, 
Pašvenčio girininkija;
Jurbarko priešgaisrinė gelbėjimo 
tarnyba

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

KITA VEIKLA
Data Renginio/ veiklos pavadinimas Organizatoriai Renginio informacija

2023 m. 
balandžio mėn.

Jurbarko „Ąžuoliuko“ mokyklos specialiosios 
lavinamosios klasės mokinės Miglės Gudaitytės 
meninių darbų paroda „Linksmieji vaško taškeliai“

Jurbarko „Ąžuoliuko“ mokyklos 
specialiosios lavinamosios klasės 
specialioji pedagogė metodininkė 
Jovita Gėdminaitė, Jurbarko 
„Ąžuoliuko“ mokyklos logopedė 
Aušra Ališauskienė

 Darbai eksponuojami Jurbarko švietimo centre

http://www.jurbarkosc.lt/
mailto:metodininke@jurbarkosc.lt


3

• Skubius renginių organizavimo pakeitimus, renginių plano papildymus pateikiame Jurbarko švietimo centro internetinėje svetainėje http://jurbarkosc.lt/, NAUJIENŲ 
skiltyje ir Jurbarko švietimo centro renginių plano papildyme (nuo einamojo mėn. 15 d.)

Metodininkė Živilė Bacevičė

http://jurbarkosc.lt/

